
 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LYČIŲ LYGYBĖS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 2018-2023 METAMS 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio 29 d. Nr. 12 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 

1. Patvirtinti Lyčių lygybės įgyvendinimo veiksmų planą 2018-2023 metams (pridedama). 

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:___________________ 
                                                                                                    (parašas) 

 

 


